企業版ふるさと納税（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業）寄附申出書

令和  年  月  日

和水町長 様

法
ふり

人名
が な

代表者名
ふ り が な

                 ㊞

所在地（本社）

法人番号

和水町が実施するまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附

することを申し出ます。

記

１ 寄附申出額  金           円

（納付予定日 令和  年  月  日）

２ 寄附事業（いずれかにチェックをお願いします）

□ 地域に活力を。働くよろこび 希望のまちづくり

  □ 人の流れを呼び込み、ここに行きたい、ここでくらしたいと思われるまちづ

くり

  □ ここで育ち、育ててよかったといえるまち、自分らしく輝けるまちづくり

  □ “つながり”と“安心”にあふれる快適なまちづくり

３ 寄附情報の公表（いずれかにチェックをお願いします）

□ 法人名および寄附金額を公表   □ 法人名のみ公表

□ 寄附金額のみ公表        □ 公表を希望しない

４ 連絡先

部署名：             担当者氏名：

所在地：             電話番号：

E-mail：

５ 納付方法（振込先）

肥後銀行 菊水支店 普通預金

口座番号 0138366

口座名義 和水町会計管理者 松尾  修（ナゴミマチカイケイカンリシャ マツオ オサム）

６ 選定理由（本町を選んだ理由を教えてください（複数回答可））

  □ 本町が創業地、創業者が本町出身など本町に貴社との関係性がある

  □ 業者からの紹介があり、プロジェクトの内容が貴社の目的に合致していた

  □ その他（                             ）